
 

 

POJIŠTĚNÍ GAP na účetní zůstatkovou hodnotu 

 

Jedná se o produkt připojištění k havarijnímu pojištění vozidla, kdy v případě totální havárie nebo odcizení vozidla 

vyplatí pojišťovna místo obecné ceny účetní zůstatkovou cenu vozidla. Účetní zůstatkovou cenou vozidla se rozumí 

finanční hodnota vozidla evidovaná u ČSOB Leasing, a.s., k datu vzniku pojistné události, která odpovídá 

nezaplacenému dluhu zákazníka dle smlouvy o pronájmu. 

Do plnění od pojišťovny se nezahrnuje: 

- pojistné a ostatní poplatky či ceny za veškeré účtované služby bez rozdílu, jsou-li vratné nebo nevratné, 

- jakákoliv platba nebo splátky leasingového nájemce dle leasingové smlouvy s datem splatnosti a splatné 

před datem vzniku pojistné události (pouze totální škoda nebo odcizení), 

- jakékoliv splátky leasingového nájemce dle leasingové smlouvy, které by byly splatné do uplynutí tohoto 

pojistného krytí dle této smlouvy, kdyby nedošlo k totální škodě nebo odcizení, 

- spoluúčast odečtená z primárního havarijního pojištění. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


